16 CÔNG BÁO/Số 09/Ngày 15-02-2017

PHẦN VĂN BẢN KHÁC

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH

ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH THỪA THIÊN HUẾ

 Số: 184/Qð-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
ðộc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thừa Thiên Huế, ngày 25 tháng 01 năm 2017

QUYẾT ðỊNH
Về việc kiện toàn Ban Chỉ ñạo thực hiện Quyết ñịnh số 1956/Qð-TTg

ngày 27/11/2009 của Thủ tướng Chính phủ về phê duyệt ðề án
“ðào tạo nghề cho lao ñộng nông thôn ñến năm 2020”

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền ñịa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;
Căn cứ Quyết ñịnh số 1956/Qð-TTg của Thủ tướng Chính phủ về phê duyệt ðề án

“ðào tạo nghề cho lao ñộng nông thôn ñến năm 2020”;
Căn cứ Quyết ñịnh số 1650/Qð-TTg ngày 23 tháng 8 năm 2016 của Thủ tướng

Chính phủ về việc kiện toàn Ban Chỉ ñạo Trung ương thực hiện Quyết ñịnh số
1956/Qð-TTg của Thủ tướng Chính phủ về phê duyệt ðề án “ðào tạo nghề cho lao ñộng
nông thôn ñến năm 2020”;

Xét ñề nghị của Giám ñốc Sở Lao ñộng - Thương binh và Xã hội tại Tờ trình số 2297
ngày 21 tháng 12 năm 2016 về kiện toàn Ban Chỉ ñạo thực hiện Quyết ñịnh số
1956/Qð-TTg của tỉnh,

QUYẾT ðỊNH:
ðiều 1. Kiện toàn Ban Chỉ ñạo thực hiện Quyết ñịnh số 1956/Qð-TTg của

Thủ tướng Chính phủ về phê duyệt ðề án “ðào tạo nghề cho lao ñộng nông thôn ñến
năm 2020” (gọi tắt là BCð thực hiện Quyết ñịnh số 1956/Qð-TTg), gồm các thành viên
có tên sau:

1. Trưởng ban: Ông ðinh Khắc ðính, Phó Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh.
2. Các Phó Trưởng ban:
a) Ông Hà Văn Tuấn, Giám ñốc Sở Lao ñộng - Thương binh và Xã hội , Phó

Trưởng ban thường trực;
b) Ông Nguyễn Xuân Quang, Phó Giám ñốc Sở Lao ñộng - Thương binh và Xã hội,

Phó Trưởng ban.
3. Các thành viên:
a) Ông ðặng Phước Mỹ, Phó Giám ñốc Sở Giáo dục và ðào tạo;
b) Ông Phan Lương, Phó Giám ñốc Sở Nội vụ;
c) Ông Võ Văn Dự, Phó Giám ñốc Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn;
d) Ông Nguyễn Văn Khiết, Phó Giám ñốc Sở Tài chính;